
UCHWAŁA NR 340/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie użyczenia lokalu położonego w Radomiu przy ul. Struga 88, na rzecz Stowarzyszenia Pomocy 
Dzieciom Niewidomym i Niedowidzącym „Nadzieja” w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,
z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom Niewidomym i Niedowidzącym 
„Nadzieja” w Radomiu umowy użyczenia lokalu położonego przy ul. Struga 88 w Radomiu o powierzchni użytkowej 
498,33m2 na okres dziesięciu lat. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta RA1R/00089496/4.

2. Lokal będzie wykorzystywany wyłącznie na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej przez Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom Niewidomym i Niedowidzącym „Nadzieja” w Radomiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wiesław Wędzonka

Id: 817E9458-430B-46A2-B085-E7C1B6A3532B. Uchwalony Strona 1




